СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	(седьмая сессия)

	         от «11» марта 2021 г.
	г. Новосибирск
	                                       № 1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Свириденко А.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от избирательного округа № 3 Свириденко Артема Анатольевича на основании личного заявления от 11.02.2021 г. о сложении полномочий депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области по собственному желанию.

2. Вывести Свириденко Артема Анатольевича из состава постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ, связи и торговле Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.

3. В решение 1-ой сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области № 6 от 01.10.2020 г. «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области четвёртого созыва» внести следующие изменения: слова «Свириденко Артем Анатольевич» исключить.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                               С.И.Гарцуев